Sistema Estatal de Evaluacién
Estado de Cambios en la Situacion Financlera
FIDEICOMISO PUENTE COLORADQ BANAMEX 1165468-6
Del 01 de Enero al 30 de septiembre de 2016

(PESOS)

TRIMESTRE:

ETCA-I-04

TERCERO

Origen

Aplieacién

Activo
Activo Circulante
tivo y Equivelentas
Derachos a Recibir Efaclivo o Equivalentes
Derechos a Raecitir Bienas o Servicios
Inventario
Almacenss
= stimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Cireulantes
Ctros Activos Circulanias
Activo No Circulante
Inversiones Financiaras a Largo Plazo
Nerachos & Recibir Efectivo o Equivalentss a Largo Plazo
Bianes inmueblas, infragsiruciura y Conslrucciones en Procass
Blanes Muobies
Ackvos infangibles
Depreciacion, Detarioro y Amortizacion A i3da da Blanes
Activos Diferidos
Estimacion par Pérdida o Delerioro de Actives no Ci
Owos Actvos no Circutanias

Pasivo

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Dacumantos por Fager a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de |a Deuda Pablica a Largo Piazo

Titulos y Valoros & Corto Plazo

Pasivos Diferidos @ Cono Mazo

Fondos y Blenes de Terceros en Garantla y/o Administracién a Coro Plazo
Provisiones a Coro Piazo

Qlros Pasivos a Corlo Plazo

Pasivo No Circulante

[Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documantas par Pagar 8 Largo Plazo

Dauda Piblica 8 Largo Plazo

Pasivos Dieridos a Largo Plazo

Fondos y Blanes de Terceros en Garaslia yio en Administracin a Larg Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Haclenda Pablica/Patrimonio Contribuido

Aporiaciones

Donaciones de Capital

Actyalizacion de la Haclenda Pitiica/P atrimonio
Haclenda Publica/Patrimonio Generado
Resultagos del Ejercicio (Ahorrol Dessharro)
{Resulados de Ejarciclos Anteriores

Revalios

Reservas

Reclificaciones de Resuitados de Ejeccicios Anteriores

Excesos o Insuficiencia en la Actualizacibn de la Hacienda Piblica/Patrimonio
Resultado por Posizian Man
Resultado por Tenancia de Abtivos no Monetarios

J38,089.47
215,008.02

235,006.02

103,083.45

103,083.45

0.00
0.00

41,708,971.90
0.00

41,708,971.90
41,708,871.90

0.00

36,351,843.49
38,325,182.42
16,325,192.42

26,851.07

1G,387.07
15,666.00

5,695,215.88
5,6953,215.88
5,347 358.88

T BST.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00¢
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